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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
GEPON, 8 nopTtos 10/100Base-T,
coemecTtum ¢ BDCOM

SNR-ONU-EPON-8F

YcTponcTBa, oTHocAWwMecs K rpynne ONU- 3To TepMuHanbHoe aboHeHTCckoe obopynosaHue Optical Network Unit,
paboTatowee no TexHonormum Gigabit Ethernet Passive Optical Network (GEPON, IEEE802.3ah), obecnevmnBatoLiee cepBuc
0151 abOHEHTOB MO ONTUYECKOMY BOJIOKHY. YCTPOMCTBA YCTaHAB/IMBAOTCSA BHYTPU NMOMELLLEHMS U MOTYT MOHTUPOBATbLCS
Ha CTeHe WM pa3MellaTbCs Ha cTosie. ABOHeHTCKoe 0bopyaoBaHMe npeaHa3HavYeHo A5 NpenocTaBaeHus
LUMPOKOMOJIOCHbIX YCNYT AJ1S YaCTHbIX NoJib3oBaTesieil. ADOHEHTCKOe YyCTPOMCTBO MOJIHOCTbIO COBMECTUMO C
aboHeHTCckMMM TepMuHanamm (OLT) EPON BDCOM n EPON C-DATA

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tvn TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTUMbIN ypoBeHb RX ons ONU
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
Bnokn nutaHua

NHTepdencol 10/100BaseT

SFU(mocT)

EPON (GEPON)

HeT

HeT

SC/UPC

B+

-27 dBm

-8 dBm

BHewHwnin 12B 0,5A AC/DC
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